
19 września Park Miejski im. Górników Siarkowych w Staszowie zamienił się w wielki tor
przeszkód. Dzieci i młodzież rywalizowali ze sobą na hulajnogach, rowerach i łyżworolkach
testując granice swoich umiejętności. Świetna zabawa, mnóstwo uśmiechów, promowanie
ekologicznych  środków  transportu  i  solidna  dawka  sportu  czekały  na  wszystkich
mieszkańców  Staszowa  z  okazji  Europejskiego  Tygodnia  Zrównoważonego  Transportu.

W dniach 16-22 września obchodzimy Europejski  Tydzień Zrównoważonego Transportu.  W tych
dniach promujemy alternatywne dla samochodów środki transportu, które nie szkodzą środowisku.
Europejskie  święto  w  Staszowie  obchodzono  19  września  w  Parku  Miejskim  im.  Górników
Siarkowych. Z tej okazji Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie przygotował wiele atrakcji, by
promować sposoby poruszania się po mieście, które nie tylko są ekologiczne, ale również korzystnie
wpływają na nasze zdrowie. Dlatego alejki parku miejskiego zapełniły się rowerami, hulajnogami,
łyżworolkami  i  deskorolkami.  Wszyscy  chętni  mogli  wziąć  udział  w  zawodach  sportowych
rozgrywanych  w  wielu  różnych  konkurencjach.  Na  zwycięzców  czekały  nagrody  w  postaci
kolorowych  piłek,  skakanek  i  innych  gadżetów zachęcających  do  spędzania  czasu  na  świeżym
powietrzu.

Rywalizujących na torze wspierali Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów i Ewa Kondek,
zastępca burmistrza. Włodarze nie przyglądali się biernie sportowcom, lecz aktywnie brali udział w
wyścigu rowerowym oraz instruowali dzieci jak np. skakać na skakance. Burmistrz i jego zastępca,
wraz z Rafałem Glegołą, dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, wręczali wspólnie
nagrody uczestnikom sportowych zmagań.

Oprócz konkurencji na torze na wszystkich licznie zebranych czekało wiele atrakcji, jak dmuchane
zjeżdżanlnie,  kolorowe stoisko  z  zabawkami,  balonami  i  watą  cukrową.  Najmłodszym na  torze
kibicowali rodzice, którzy również brali udział w sportowych zmaganiach. Piękna pogoda sprzyjała
spacerom i  wielu  naszych  mieszkańców postanowiło  tego  dnia  spędzić  aktywne  popołudnie  w
zielonym Parku Miejskim im. Górników Siarkowych w Staszowie.
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https://www.facebook.com/media/set?vanity=umigstaszow&set=a.3630006583676607

